PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

= EDITAL 002/2017 =

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Provimento de Vagas de Mãe e/ ou Pai Social da Casa Lar

Irmã Izília Folador, neste município de Ribeirão do Pinhal, designada através da Portaria n.º 032/2017, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, parte integrante do processo seletivo para escolha de Mãe e/ou Pai

Social da Casa Lar Irmã Izília Folador do município de Ribeirão do Pinhal, realizada em 18/02/2017, na Escola Municipal Dr. Marcelino

Nogueira - Ensino Fundamental, conforme segue:

CANDIDATO D.N.* PORT. MAT. ATUAL. ECA C.E.** CURSOS T.S.*** NOTA  CLASSIF.

Luana da Rocha Silva - 1,2 0.9 0,6 2,0 1,0 1,0 1,0 7,7 1º

Hivaneza Souza Rocha - 0,9 0,6 0,9 2,0 2,0 1,0 - 7,4 2º

Nilciany de Paula Benite - 1,2 0,9 0,3 2,0 1,0 1,0 1,0 7,4 3º

Beatriz Esteves Viana Arantes - 0,6 0,9 0,3 1,5 1,5 1,0 1,0 6,8 4º

Cleili Braz - 0,3 0,9 0,9 1,0 1,5 1,0 1,0 6.6 5º

Glória de Fátima Pereira - 0,9 0,6 0,6 1,5 1,0 1,0 1,0 6,6 6º

Rosinéia Ribeiro - 0,6 0,9 0,0 2,0 2,0 - 1,0 6,5 7º

Pâmela Jacira Suzuki Ken - 1,2 0,6 0,0 2,0 1,0 0,5 1,0 6,3 8º

Ivone Aparecida Costa - 0,9 0,6 0,3 1,5 1,6 - 1,0 5,9 9º

Jaqueline Norinha Costa Souza - 0,6 0,9 0,3 1,5 1,5 1,0 - 5,8 10º

Elaine Martins de Souza - 0,6 0,6 0,0 1,5 1,0 1,0 1,0 5,7 11º

Valéria Barreto da Silva - 0,9 0,9 0,3 1,0 1,5 1,0 - 5,6 12º

Viviane Simão - 0,6 0,3 0,6 1,0 2,0 - 1,0 5,5 13º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Dilcéia Soares da Silva 11/12/1981 0,6 0,6 0,6 2,0 1,5 - - 5,3 14º

Marco Antonio Damasceno 28/03/1985 0,9 0,6 0,3 2,0 1,5 - - 5,3 15º

Marli Pedrina Coronetti 29/06/1964 0,9 0,6 0,3 1,5 1,0 1,0 - 5,3 16º

Nelci Antonia da Silva 01/09/1968 0,9 0,9 0,3 1,5 1,5 - - 5,1 17º

Ana Paula da Silva Souza 01/02/1987 0,6 0,9 0,6 1,5 1,5 - - 5,1 18º

Camilla Garcia Gimene Haach 01/11/1989 0,6 0,9 0,6 2,0 1,0 - - 5,1 19º

Cláudia Maria Fermino - 0,9 0,3 0,3 2,0 1,5 - - 5,0 20º

Karla Eduarda Dias Rodrigues - 0,6 0,6 0,3 2,0 0,5 1,0 - 5,0 21º

Patrícia de Lima Santos - 0,3 0,3 0,3 2,0 1,0 - 1,0 4,9 X

Jucineia de Paiva - 0,9 0,9 0,6 1,5 1,0 - - 4,9 X

Kátia Fabiana da Rocha 08/01/1981 0,9 0,6 0,3 0,5 1,5 1,0 - 4,8 X

Renata Aparecida Correira 01/05/1989 0,9 0,9 0,6 1,0 1,5 - - 4,8 X

Carmen Íris Coronetti - 0,9 0,6 0,3 1,0 1,0 1,0 - 4,8 X

Eliana Sipriano da Silva - 1,2 0,9 0,6 1,5 0,5 - - 4,7 X

Gisele de Fátima Bento  - 0,6 0,6 0,3 1,5 1,5 - - 4,5 X

Vanessa Aparecida de Oliveira - 0,9 0,6 0,3 1,0 1,5 - - 4,3 X

Karina de Souza Ferreira - 0,6 0,6 0,6 1,5 1,0 - - 4,3 X

Vanilda Maria de Souza Santos  - 0,9 0,6 0,6 1,5 0,5 - - 4,1 X

Ledinalva Modesto Barbosa Moraes - 0,3 0,6 0,0 1,0 1,0 1,0 - 3,0 X

Marcelo Henrique Broska - 0,9 0,9 0,6 1,0 0,5 - - 3,9 X

Michele de Jesus Pinheiro 12/02/1990 0,9 0,6 0,3 1,0 1,0 - - 3,8 X

Janaina Eduarda da Silva 01/07/1993 0,6 0,9 0,3 1,0 1,0 - - 3,8 X

Rosângela Maria Damasceno de Oliveira - 0,6 0,0 0,6 0,5 2,0 - - 3,7 X

Eloisa Raquel dos Santos - 0,6 0,3 0,3 1,5 1,0 - - 3,7 X

Rafael Sales Trindade - 0,6 0,3 0,3 1,0 1,0 - - 3,2 X

Sheila Aparecida Mendes - 0,6 0,3 0,3 1,0 0,0 - - 3,2 X

Josiane Donizete Barbosa - 0,9 0,3 0,3 0,5 0,5 - - 2,5 X

Maria Helena Carvalho da Silva - 0,3 0,6 0,0 1,0 0,5 - - 2,4 X

Tatiana Gomes de Melo - 0,0 0,6 0,6 0,5 0,5 - - 2,2 X

Neide Gomes Ferreira dos Santos  - 0,0 0,3 0,0 0,5 0,0 - - 0,8 X
Legenda:

* Data de Nascimento  ** Conhecimentos Específicos  *** Tempo de Serviço

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

I - Conforme estabelecido no Edital de Abertura n.º 002/2017, os candidatos poderão interpor recurso ao resultado até o dia

20/01/2017 na Secretaria Municipal de Assistência Social.

II - Os candidatos aprovados nesta etapa deverão estar atentos ao agendamento da Avaliação Psicológica, parte integrante do

Processo que será realizada na Secretaria Municipal de Assistência Social de Ribeirão do Pinhal.

Ribeirão do Pinhal, em 19 de fevereiro de 2017.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
Mãe/Pai Social Casa Lar Irmã Izília Folador